
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC UPE FABCHEM 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací hadice
pro chemikálie, 16 bar (-30°/+70 °C) Doprodej!
Kód produktu: 10828

Výrobce: ContiTech

Pracovní teplota: -20°C až +70°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál produktu: EPDM

Materiál vnitřní: UPE

Materiál vnější: EPDM, vraponé

Spirála: Ocelový drát

Výztuha: Textilní oplet

Vodivost: Elektricky vodivá i přes stěny hadice

Norma výrobku: EN 12115:2011

Médium: Chemikálie

Vlastnosti: ATEX zóna 0/1

Použití produktu: Chemická hadice s vynikajícími ohybovými

vlastnostmi do ATEX prostředí.

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Prodloužení při 24 bar <4%, DN 50 vhodný

pro pracovní tlaky až 25 barů.

Hadice na sání a výtlak 98% běžně používaných chemikálií.

Hadice má vnitřní UPE vrstvu elektricky vodivou, povrch

hadice je rovněž řešen pro antistatické použití. ATEX: Zóna 0

a 1. Chemickou odolnost konzultujte s dodavatelem.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

075/092-WF016-11144 75 mm 92 mm 16 bar 80 kPa 230 mm 4,18 kg 40 m 2 286,00 Kč

102/118-WF016-11144 102 mm 118,6 mm 16 bar 80 kPa 350 mm 5,6 kg 61 m 1 499,00 Kč

https://www.gms.cz/contitech

	CHEMITEC UPE FABCHEM 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací hadice pro chemikálie, 16 bar (-30°/+70 °C) Doprodej!
	Varianty zboží


